Cena za zajištění služeb pro organizaci projektových workshopů dle čl. II bude stanovena

na základě objednávek objednatele k jednotlivým akcím dle ceníku uvedeného v příloze č. 1.

Předběžná odhadovaná cena plnění vrámci této smlouvy se předpokládá v hodnotě

145 000,00 Kč (slovy: sto čtyřicet pět tisíc korun českých) bez DPH.

3. Ke každé uskutečněné akci objednatele v rámci jedné objednávky zhotovitel vystaví fakturu —

daňový doklad v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, a to ke dni podpisu

předávacího protokolu dle čl. II. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení